
 

 

UCHWAŁA NR 222/XXX/2013 

RADY GMINY POPÓW 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) Rada Gminy  Popów uchwala 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 18.289.799,00 w tym : bieżące 14.615.819,00 

majątkowe 3.673.980,00 zgodnie z tabelą Nr 1.  

§ 2. Ustala się  wydatki budżetu gminy w wysokości  20.164.837,78 w tym bieżące zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 w wysokości 14.188.387,00 oraz majątkowe zgodnie z tabelą Nr 2a w wysokości 5.976.450,78 

§ 3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.875.038,78 który zostanie pokryty z zaciągniętych 

pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1.860.038,78 i spłat udzielonych pożyczek 15.000,00 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości  134.000,00 

§ 5. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w wysokości 36.000,00 

§ 6. Ustala się kwoty dotacji z budżetu Gminy Popów zgodnie z załącznikiem Nr 1  

§ 7. 1. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań     zleconych w wysokości:  

- dochody          1.500.093,00 

- wydatki 1.500.093,00 zgodnie z tabelą nr 3 

2. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań      zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego do odprowadzenia w wysokości        

 9.800,00 zgodnie z tabelą nr 3  

3. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją      zadań własnych bieżących  

- dochody        110.376,00 

- wydatki        110.376,00 l zgodnie z tabelą nr 3 

4. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją zadań     bieżących na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  

- dochody        1.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 stycznia 2014 r.

Poz. 506



- wydatki           1.000,00 zgodnie 

z tabelą nr 3 

5. Wprowadza się do budżetu gminy dochody i wydatki związane z realizacją      zadań  inwestycyjnych na 

podstawie porozumień pomiędzy j.s.t  

- dochody        3.673.980,00 

- wydatki          3.673.980,00 

§ 8. Ustala się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z tabelą Nr 4  

§ 9. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

130.000,00 Ustala się wydatki na realizację programu profilaktyki i rozwiązywanie  problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii 130.000,00  

§ 10. Ustala się limit pożyczek i kredytów do zaciągnięcia w wysokości do 5.460.038,78 w tym: kredytów 

i pożyczek krótkoterminowych w wysokości do 500.000,00 pożyczek długoterminowych na:  

- na pokrycie deficytu budżetowego 1.860.038,78 

- na spłatę rat zaciągniętych pożyczek 3.100.000,00  

§ 11. Ustala się plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru budżetowego:  

- przychody        4.975.038,78 

- rozchody        3.100.000,00 zgodnie z tabelą Nr 5 

§ 12. Ustala się  plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  funduszu sołeckiego 

w wysokości :                                                                            236.748,06 zgodnie z tabelą nr 6  

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

- dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.  

- zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek do 500.000 zł. na pokrycie przejściowego  deficytu 

w ciągu roku budżetowego  

- lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.       

Tabela Nr 1 do Uchwały 222 /XXX/2013  

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2014 ROK  

- Dochody własne  

Dział Razem Nazwa i źródła dochodów  
 

 bieżące majątkowe 

 W tym ze środków 

o których mowa 

w art5  

ust. 1 pkt.2i3  
 

010  136.500,00  

135.000,00  

1.500,00  

136.500,00  

135.000,00  

1.500,00 

  Rolnictwo i łowiectwo  

Wpływy za odbiór ścieków  

Czynsz z obwodów łowieckich  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 506



400  401.500,00  
 

400.000,00  

1.500,00  

401.500,00  
 

400.000,00  

1.500,00 

  Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i  

wodę  

Dostawa wody  

Odsetki  

700  51.700,00 51.700,00   Gospodarka mieszkaniowa  
 

 50.000,00  50.000,00   Wpływy z najmu  

 1.200,00  

500,00  

1.200,00  

500,00 

  Użytkowanie wieczyste  

Odsetki 

      

750  700,00 700,00   Administracja publiczna  
 

 400,00  

300,00  

400,00  

300,00 

  Dochody za wydawanie dowodów  

Prowizja od terminowych wpłat 

i wypłaty zasiłków chorobowych. 

756  5.596.198,00 5.596.198,00   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od  

innych jednostek nie podlegających 

osobowości prawnej  
 

 1.000.000,00  1.000.000,00   Podatek od nieruchomości osób 

prawnych  
 

 1.000,00  1.000,00   Podatek rolny osób prawnych  
 

 35.000,00  35.000,00   Podatek leśny osób prawnych  
 

 130.000,00  
 

10.000,00  
 

2.000,00  
 

100,00  

130.000,00  
 

10.000,00  
 

2.000,00  
 

100,00 

  Podatek od środków transportu osób 

prawnych  
 

Podatek od czynności cywilno-

prawnych osób prawnych  
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
 

Koszty upomnień osób prawnych  
 

 4.000,00  4.000,00   Podatek od działalności 

gospodarczej – karta podatkowa  
 

 30.000,00  

900.000,00  
 

80.000,00  
 

30.000,00  
 

180.000,00  
 

 

60.000,00  
 

30.000,00  

900.000,00  
 

80.000,00  
 

30.000,00  
 

180.000,00  
 

 

60.000,00  
 

  Udziały w podatku dochodowym od 

osób  prawnych  

Podatek od nieruchomości osób 

fizycznych  
 

Podatek rolny osób fizycznych - 

dochody bieżące  
 

Podatek leśny osób fizycznych - 

dochody bieżące  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 506



 

20.000,00  
 

2.507.098,00  
 

15.000,00  
 

20.000,00  
 

130.000,00  
 

 

15.000,00  
 

12.000,00  
 

3.000,00  
 

110.000,00  
 

300.000,00  
 

2.000,00  

 

20.000,00  
 

2.507.098,00  
 

15.000,00  
 

20.000,00  
 

130.000,00  
 

 

15.000,00  
 

12.000,00  
 

3.000,00  
 

110.000,00  
 

300.000,00  
 

2.000,00 

Podatek od środków transportu osób 

fizycznych - dochody bieżące  
 

Podatek od czynności cywilno-

prawnych od osób fizycznych  
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
 

Udziały w podatku dochodowym od 

osób fizycznych  
 

Wpływy z opłaty miejscowej  
 

Wpływy z opłaty skarbowej  
 

Wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu  
 

Podatek od spadków i darowizn  
 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  
 

Koszty upomnień osób fizycznych  
 

Opłata adiacencka  
 

Wpływy za odbiór odpadów  
 

Opłata za zajęcie pasa drogowego  
 

 

801  
 

268.000,00  
 

18.000,00  
 

250.000,00  

 

268.000,00  
 

18.000,00  
 

250.000,00 

   

Oświata i wychowanie  
 

Dochody z przedszkola  
 

Dochody z dożywiania  
 

 

852  
 

 

9.400,00  

9.400,00  

 

9.400,00  

9.400,00 

   

Oświata i wychowanie  

Zaliczka alimentacyjna  
 

 

900  
 

40.000,00  

20.000,00  

20.000,00  

 

40.000,00  

20.000,00  

20.000,00 

   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Wpływy z opłaty produktowej  

Udziały w opłatach 

Środowiskowych 

 

Razem 

 

6.503.998,00 

 

6.503.998,00  
 

   

Dochody bieżące 6.503.998,00 zł, 

w tym bieżące o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 u.o.f.p.-0.00  

Dochody majątkowe 0,00 zł  
 

 Dotacje celowe  

a) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych w gminie 

zleconych ustawami § 2010  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 506



Dział Kwota Nazwa i źródła dochodów  
 

750   

 

37.839,00  

 

 

 

 

Administracja publiczna - finansowanie zadań nadzorowanych przez Wydział Spraw 

Obywatelskich i Migracji, Wydział Zarządzania Kryzysowego, Wydział Rozwoju 

Regionalnego Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego.  

 

751  1.052,00  

 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

prowadzenie ewidencji wyborców  

 

752  600,00  Obrona narodowa  

- szkolenia z zakresu obrony cywinej 

852  1.460.602,00  

 

Opieka społeczna  

finansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej  

 

Razem  1.500.093,00 Ogółem dotacje na zadania zlecone 

b) na realizację zadań własnych bieżących § 2030  

 

Dział  
 

 

Kwota 

 

Nazwa 

852  

 

110.376,00  

 

Opieka społeczna 

 

Razem 

 

110.376,00  

 

   

c) na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej - 

§ 2020  

Dział Kwota Nazwa i źródła dochodów 

710  1.000,00  Działalność usługowa – utrzymanie cmentarza. 

d) Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje realizowane na podstawie      

porozumień pomiędzy jst. - dochody majątkowe  

Dział  Kwota Nazwa i źródła dochodów 

010  

 

010  

 

 

 

700  

 

 

700  

 

 

700  

 

 

1.820.000,00  

 

 

1.300.000,00  

 

 

500.000,00  

 

 

14.990,00  

 

 

14.990,00  

 

 

Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do budowy kanalizacji sanitarnej Annolesie 

Marianów Zawady  

 

Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do budowy kanalizacji sanitarnej 

Kamieńszczyzna Zawady  

 

Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do zagospodarowania terenu rekreacji 

i wypoczynku w Zawadach  

 

Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do zagospodarowania terenu Gminnego 

Centrum Kultury w Popowie  

 

Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do zagospodarowania terenu wokół Świetlicy 

Wiejskiej w Rębielicach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 506



700  24.000,00  Dotacja z PROW Województwa Śląskiego do budowy przystani kajakowych na rzece 

Warcie i Liswarcie. 

Razem  3.673.980,00  

- Subwencja ogólna  

Dział Kwota Nazwa i źródła dochodów  
 

 

758  

 

6.500.352,00  

 

Różne rozliczenia  

 

  

1.368.545,00  

 

641.772,00  

726.773,00  

 

Część wyrównawcza  

w tym:  

Kwota podstawowa  

Kwota uzupełniająca  

 

 5.131.807,00  Część oświatowa  

 

Dochody ogółem: 

- własne w tym:  

bieżące  

majątkowe 

 6.503.998,00  

 

6.503.998,00  

0,00  

poz.1 

- dotacje  

biezące  

w tym majątkowe 

 5.285.449,00  

1.611.469,00  

3.673.980,00  

poz.2 

- subwencje  6.500.352,00  poz.3 

 

Razem pozycje 1+2+3 wynoszą  

w tym bieżące  

majątkowe  

 

18.289.799,00  

14.615.819,00  

3.673.980,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 506



Tabela 2 do Uchwały  222/XXX/2013 Wydatki bieżące budżetu Gminy Popów na 2014 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 506



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 506



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 506



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 506



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 506



Tabela 2a do Uchwały 222/XXX/2013 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Popów na 2014 rok 

   Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

 

 Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne, w tym na 

programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej 

z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego;  

 Zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów  

 Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

010 

  

Rolnictwo 

i łowiectwo  

 

3.257.000,00  

 

3.227.000,00 

  

  

01010  

 

Infrastruktura 

wodociągowa 

i sanitacyjna wsi  

 

 

3.257.000,00  

 

 

3.227.000,00 

  

 

600 

  

Transport i łączność  

 

 

447.777,70 

   

 60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie w tym:  

dotacje na inwestycje  

 

100.000,00  

 

 

100.000,00 

   

  

60014  

 

 

Drogi publiczne 

powiatowe  

tym:  

dotacje na inwestycje  

 

 

159.157,82  

 

 

857.157,82 

   

  

60016  

 

Drogi publiczne 

gminne  

 

 

 

188.619,88 

   

 

700 

  

Gospodarka 

mieszkaniowa  

 

 

 

1.157.228,30  

 

 

1.085.000,00 

  

  

70005  

 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

 

1.157.228,30  

 

1.085.000,00  

 

 

  

 

750  

 

  

Administracja 

publiczna  

 

 

 

90.713,75  

 

   

  

75023  

 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

w tym:  

 

 

 

 

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 506



dotacje na inwestycje  

 

 

90.713,75  

 

 

754 

 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

 

12.500,00 

   

  

75412  

Ochotnicze straże 

pożarne  

12.500,00    

 

801 

  

Oświata 

i wychowanie  

 

1.000.000,00 

   

  

80110  

 

Gimnazja  

 

1.000.000,00 

   

 

900 

  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska  

 

 

 

 

 

11.231,03  

 

   

  

90015  

 

Oświetlenie ulic, 

placów, dróg  

 

 

11.231,03  

 

   

Razem   5.976.450,78  4.312.000,00    

Tabela  Nr 3  

P L A N  

dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego ustawami 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki  
 

750  Administracja publiczna  37.839,00  37.839,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  37.839,00  37.839,00 

  wydatki bieżące  37.839,00 

  w tym: wynagrodzenia   

  i składki od nich naliczone  35.160,00 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  

1.052,00  1.052,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli 

i ochrony prawa  

1.052,00  1.052,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 506



  - wydatki bieżące  1.052,00 

752  Obrona narodowa  600,00  600,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne  

- wydatki bieżące  

600,00  600,00  

600,00  

852  Opieka społeczna  1.460.602,00  1.460.602,00 

 85212  

 

 

 

 

 

 

85213  

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

- wydatki bieżące  

w tym:  

wynagrodzenia i składki  

 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej  

- wydatki bieżące  

w tym: wynagrodzenia i składki  

 

1.454.684,00  

 

 

 

 

 

 

5.918,00  

1.454.684,00  

 

 

1.454.684,00  

59.000,00  

 

 

5.918,00  

 

 

 

 

 

5.918,00  

 

5.918,00  

  Ogółem  1.500.093,00 1.500.093,00 

PLAN DOCHODÓW 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa  

związanych z realizacją zadań zleconych 

Dział Rozdział Nazwa i źródła dochodów § 235 Kwota 

dochodów  
 

750  Administracja publiczna  400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  400,00 

852  Pomoc społeczna  9.400,00 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  

 

9.400,00 

   9.800,00 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

Realizowanych z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżących gminy 

 

Dział  

 

 

Rozdział  

 

Nazwa  

 

Dochody  

 

Wydatki 

 

852 

  

Pomoc społeczna  

 

 

110.376,00  

 

110.376,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne  oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

5.336,00  

 

 

5.336,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 506



integracji społecznej  

- wydatki bieżące  

 

 

 

 

 

 

 

5.336,00  

 85214  

 

Zasiłki oraz pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia społeczne  

- wydatki bieżące  

1.704,00  1.704,00  

 

 

1.704,00  

 85216  Zasiłki stałe  

-wydatki bieżące  

 

46.065,00  46.065,00  

46.065,00  

  

85219  

 

 

Ośrodki pomocy społecznej  

-wydatki bieżące  

w tym:  

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

 

 

57.271,00  

 

 

57.271,00  

 

 

57.271,00  

     

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

realizowanych z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na  zadania  bieżące realizowane na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej. 

 

Dział  

 

 

Rozdział  

 

Nazwa  

 

Dochody  

 

Wydatki 

 

710 

  

Działalność usługowa  

 

1.000,00  

 

1.000,00  

 

  

71035  

 

Cmentarze  

- wydatki bieżące  

 

 

1.000,00  

 

1.000,00  

1.000,00  

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

realizowanych z dotacji otrzymanych z budżetu województwa na inwestycje realizowane na podstawie 

porozumień pomiędzy j.s.t 

 

Dział  

 

 

Rozdział  

 

Nazwa  

 

Dochody  

 

Wydatki 

 

010  

 

  

Rolnictwo i łowiectwo  

 

3.120.000,00  

 

3.120.000,00 

  

01010  

 

 

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

 

 

3.120.000,00  

 

3.120.000,00 

 

700 

  

Gospodarka mieszkaniowa  

 

553.980,00  

 

 

553.980,00  

 

  

70005  

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 

553.980,00  

 

553.980,00 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 506



Tabela Nr 4  

Plan Finansowy  

zadań inwestycyjnych na 2014 rok 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

11.  

12.  

13.  

14.  

15.  

16.  

17.  

18.  

19.  

20.  

21.  

Budowa kanalizacji sanitarnej Annolesie Marianów Zawady  

Budowa kanalizacji sanitarnej Kamieńszczyzna Zawady  

Zagospodarowanie terenu rekreacji i wypoczynku w Zawadach  

Rozbudowa gimnazjum  

Budowa przystani kajakowej na rzece Warcie  

Zagospodarowanie terenu świetlicy wiejskiej w Rębielicach Królewskich  

Zagospodarowanie terenu Gminnego Centrum Kultury w Popowie  

Zakup rozrzutnika do osadu z oczyszczalni  

Wymiana dachu  świetlicy w Marianowie  

Termomodernizacja budynku świetlicy w Dąbrowie  

Termomodernizacja budynku świetlicy w Dębiu  

Budowa parkingu przed placem zabaw we Florianowie  

Ogrodzenie terenu świetlicy wiejskiej w Kamieńszczyźnie  

Projekt modernizacji oświetlenia ulicznego w Nowej Wsi  

Projekt budowy odcinka drogi w Płaczkach  

Zagospodarowanie terenu Okrąglika w Rębielicach Królewskich  

Zakup agregatu wysokociśnieniowego do OSP Wąsosz Górny  

Projekt budowlany ulicy Spokojnej, Turystycznej i Sosnowej w Zawadach  

Budowa drogi Annolesie-Marianów  

Chodniki przy drogach gminnych  

Zakup przystanku autobusowego do Rębielic Królewskich  

637.000,00  

2.590.000,00  

1.000.000,00  
1.000.000,00  

35.000,00  

25.000,00  

25.000,00  
30.000,00  

11.450,47  

10.525,96  

12.376,54  

7.000,00  

7.234,93  

11.231,03  

8.438,05  

23.640,40  

12.500,00  

30.181,83  

100.000,00  

45.000,00  

5.000,00 

 Razem  5.626.579,21 

Wytłuszczona czcionką zaznaczono inwestycje współfinansowane ze środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp.i w  
 

       Tabela Nr 5  

PLAN  

przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem niedoboru budżetowego  

Paragraf Nazwa Przychody  Rozchody  
 

951  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych  

15.000,00  

952  Planowane przychody z pożyczek  4.960.038,78  

992  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   

3.100.000,00 

  4.975.038,78 3.100.000,00 

- planowane przychody z pożyczek i spłaty udzielonej pożyczki  

- planowane rozchody obejmują spłatę pożyczek z WFOŚiGW w Katowicach, BGK i banków komercyjnych.                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 506



Tabela 6 Środki funduszu sołeckiego z podziałem na poszczególne sołectwa  

Lp.   Sołectwo   Kwota 

 

1.  

 

 

 Annolesie  

 

 12.650,47 

 

2.  

 

 

 Brzózki  

 

 10.409,24 

 

3.  

 

 

 Dąbrowa  

 

 12.525,96 

 

4.  

 

 

 Dąbrówka  

 

 10.185,12 

 

5.  

 

 

 Dębie  

 

 12.376,54 

 

6.  

 

 

 Florianów  

 

 8.715,87 

 

7.  

 

 

 Kamieńszczyzna  

 

 10.234,93 

 

8.  

 

 

 Kule  

 

 6.972,70 

 

9.  

 

 

 Nowa Wieś  

 

 11.231,03 

 

10.  

 

 

 Płaczki  

 

 9.438,05 

 

11.  

 

 

 Popów  

 

 22.735,98 

 

12.  

 

 

 Rębielice Królewskie  

 

 25.998,21 

 

13.  

 

 

 Wąsosz Dolny  

 

 11.031,81 

 

14.  

 

 

 Wąsosz Górny  

 

 15.713,48 

 

15.  

 

 

 Więcki  

 

 15.688,57 

 

16.  

 

 

 Zawady  

 

 30.181,83 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 506



17.  

 

 Zbory   10.658,27 

 

Razem  

 

236.748,06 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Popów 

 

 

Jakub Deska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 506



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 506


		2014-01-30T09:49:43+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




